6 [Alleluia] V. Pascha nostrum immolatus est
6 Laudate Dominum de caelis
6 Dicant qui redempti sunt
6 Angelus Domini
7 V. Euntes dicite discipulis
7 II V. Iesus stetit
8 Pascha nostrum immolatus est
8 Venite populi
9 Crediderunt in verbis eius
9 Resurrexit tamquam dormiens
9 V. Pascere Iacob
9 In exitu Israhel
9 Scio quod Iesum
9 Cito euntes dicite discipulis
10 Beati quorum
10 Alleluia alleluia alleluia alleluia alleluia
10 Angelus Domini revolvens
10 Alleluia. Noli flere Maria
10 Laudemus filium Dei
11 V. Dicant qui redempti sunt
11 Alleluia alleluia alleluia alleluia alleluia
11 Resurrexit tamquam dormiens
11 Aqua sapientiae
12 Dominus memor fuit nostri
12 Celebraverunt filii
12 Data est mihi omnis potestas
12 Accedite et edite
13 Alleluia. Magnificemus resurrectionem Salvatoris nostri
13 Sic in sancto
14 V. Quia melior misericordia
13 Deus in nomine tuo [V.] Et in virtute
13 Maria noli me tangere
13 Alleluia. Resurrexit Dominus
14 Laetatus sum
14 Resurgens Iesus Dominus noster
14 Alleluia. Benedictus Dominus

F| +4| -4=+2=+2=+2=-4=0=0=-2=+4=+2=-2=C U
G| -2=+2| 0| -5=+5| 0=-2| 0=+2=+2| -2=+2=-2=-2 N
D=+2=+1=-1| -2| +3| +2| -2| +2=+2| 0| 0=+3=-1=+1 E
G*| 0=+2=+2=-2=-2=+2=-2=-2=+2=+2| 0=-2| +2=+2 O
F| 0=+6=0=0=-2=-2=+4=-4=-2=-3=+3=0=0=+2 O
G=+2| 0=-2=-2=+2=+2=+2=+1=-1=-2=-2| 0=+5=C O
F=-1=+3=+2=-2| -2=+2| -2| -1=+1=-1=-2| +2| +1| +2 K
F=-1=+3=+2=-2=-2=+2=-2=-1=+1=-3| +2=-2| -2=+4 X
G=-2| -3=+5| 0=+2=-2=+2=+2| 0| 0| 0| 0| C AC
G=+2=-2| 0=+5=0| 0=+2=+2=-4=0=-5=+4=+1=+2 R
G=+5=0| 0=+2| 0| 0| 0| 0=-2=-1=-2=+3| +2=+2 R
D| +2| +1| +2| 0| -2| +4| 0| 0| 0| -2| -5| +2| +1| +2 A
C=-1=-2=+5| 0| 0| 0| 0| +2| -2| -2| +4| -2| -2=-1 A M
G| +4| +1| +2=+2| -2| 0=+2| -4=-1| -2| +2=+1| 0=-1 Q
D| +2| +1| +2| 0| -2| +4| 0| 0| 0| 0| 0| -2| -3 A
G| 0=+2| 0| 0| 0| 0| 0=+2=-2| 0=-2| +2| 0=+2 Q
F| 0=+2| 0| 0| 0| 0| 0| +2| +2=+1| (0) 0=-1| -2=-2 AX
A| 0=+3=-1| 0=+3=+2=-2| 0=-2| 0| -1=+1| -3| C Q
A| +3| -3| +3| -1=+1| -3| +2| +1| -3| +3| -1=+1=-1=-2 R
F| +4| +3| 0| 0| 0| +2| 0| -2| -1| +1=+2=-3=+1=-3 R
C| 0=+2| 0| 0| 0=+2=+1=-1=-2| -2| +4=-2=+2=+1 Q
F| 0| 0=+2=+2=+3=0| 0| 0| 0| 0=+2| -2=-1| +1 Q
G=+7| 0| 0| 0| 0| 0| +2=-2| -2=+2| 0=+2=+1| C I
E=+7| 0| 0| 0| 0| 0| 0=+1| -1=-2| -2| +2=+2 E
C| +5| +2| 0=+2=+2=-2| 0| 0| -2| -2| 0| +2| 0=+4 O
G| -2| -1=+1| +2| -3| +3| 0| -2=-1=-2| -2=+2=+2=+1 K
D| 0| -2| +5| +2| -2| +2=+2| 0| 0| +3=-1=-2| -2| +2 X
D| +7| 0=+2=-2=-2=+4=-2=-2| +2| -4| 0| 0| +2=+2 AC
G| 0=+2=+2=+1=0=-3| 0=+2=+1=-1=-4=-2=+4=-2 R
G=+5=0| 0=+2| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| C R
G| +2=+2| 0| 0| 0| 0| 0| +1=0=-3| +2=+1| +2 A
G| +5=-1=-2=+5| 0| 0| +2| -4| +2=+2=+1| -1=-2| C A
G| 0=+5=-1| 0=+3=+2=-2| 0=-2| 0| -1=+1| -3| C Q
D| +2| +1| +2| 0| 0| -2| +4| 0| 0| 0| -2| -5| +2| +1 A
F| 0=+2=+2=+3=0| 0| 0| 0| 0=+2| 0=-3=+1| -3 AX
G| 0=+5=-1| 0=+3=+2=-2| 0=-2| 0| -1=+1| -3| C Q

14 In conspectu Agni steterunt
 15 Venite benedicti
 15 Benedixit Dominus
 15 Alleluia. Steterunt
 15 Si conresurrexistis cum Christo
 16 Post passionem Domini
 16 Alleluia. Meditabor in mandatis tuis
 16 Tulerunt Dominum meum
 16 V. Venit Maria
 17 Nonne sic oportuit
 17 Qui sunt hii sermones
 17 Domini est terra [V.] Et universi
 17 Visus Dominus
 17 Cantate Domino canticum novum
 18 Isti sunt dies
 18 Populus acquisitionis
 18 Pater noster
 19 Alleluia. Dominus memor fuit nostri
 19 Narrate, alleluia
 19 V. Ponite corda
 19 Alleluia alleluia alleluia alleluia V. Beatus qui intelligit (*de Sana animam*)
 19 Surrexit Dominus vere
 19 Alleluia. Agnitus est Dominus
 20 Laudate nomen Domini V. Qui statis
 20 De ore prudentis
 20 V. Gustate et videte
 20 Undecim discipuli
 21 Dicant nunc Iudaei
 21 Undecim discipuli
 21 Gavisi sunt
 22 Surrexit Christus iam non moritur
 22 Accipite Spiritum sanctum
 22 Victricem manum tuam
 22 Lauda anima mea
 22 [Alleluia] V. Cito euntes dicite discipulis
 23 Ego audivi a Patre meo

SPECIMEN

G| 0| 0=-2=+4=+2=-2=-2| -2=+2| 0=+2=+2=-4| C Q
 D| 0=+7| 0| 0| -2| -2=+2=+4=-2=-2=+2=+2| -2| C I
 G| +2=+2=+1=-1| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| C E
 F| +4=+3=-3=+2=+1=-1=-2=+2=+1=-1=-4=+2=-2 O
 G=+5=-3| -2| 0| +2| -2| +4=+1| 0| -1| -2=0=+2=+1 K
 D*| 0| -2| +5| +2| -2| +2=+2| 0| -4| +4=-2=-2| +2=+2 X
 D| +7| 0=+2=-2=-2=+4=-2=-2| +2| -4| 0| +2=+2| C AC
 D=+2| 0=+1=+2=-2=+2=-2=-1| 0| +3| -2| -1| +1| C R
 G=0=+2=+3=-1=+1=+2=0=-2| -3=-2| -3=+1=-1| -2=+5 R
 F| +4| -2| +2| +3| 0| -1| +1| -3| +2| -4| 0| 0| +2| -2 A M
 D=+3| 0=+2| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| +2| -2| -2 Q
 D| +3| +2| 0| 0| 0| 0| 0| 0| +2=-2| -2| +2| -5| -2 A
 F=+2| 0| 0| 0| +2=-2| -2=+2=+2| 0=-2| 0=+2=C AX
 G*| +2=+2=+1=-1| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| C E
 D| 0=+2| 0| +1| -1=+1=+2=-2=+2=-2=+2| 0| +2| -2 O
 G=+5=-1=+1=-1| -2=+2| 0=-2=-2| +5=-1=+1| -3| +3 K
 G=+5=0| 0| +2| 0| 0| +2=-2| -2=-1| +3=+2=-2=-2=-1 X
 E| +7| 0=+1=-1=-2=+3=-1=-2| +2| -4=+2=+2| 0| C AC
 G| 0=+2=+2| 0=+1| -1| -2=+5| -2| -1=+1=+2=0=-2 R
 G| +2=+2=+1=-1| 0| 0| 0| 0| 0| 0| +1| -3=+2 R
 G| 0=-2=-1=-2=+2=+1| +2| 0| -2| +2| +2| 0| 0=+2=+1 A
 G| +5=-1=-2=+5| 0| 0=+2| -2| -2| 0=+2| -2| -5=+5 A M
 G| 0=+5=-1| 0=+3=+2=-2| 0=-2| 0| -1=+1| -3| C Q
 D*| +2| +1| +2| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| C A
 G| 0=+2=+2| 0| -2=+2=+1=0| 0| 0=+2=-2=-1=+1 RI
 G=+4=+1| +2| 0| +2=+1=-1=0=-2| -2=-1| +3=+2=C RI
 D=+2=+1=+2=0| 0| 0| 0| 0=+2=+3=0=-3=+2=+1 AX
 F=+2| 0| +2=-2| -2=+2=+2| 0=-2=+2=+2=-4| 0| C D
 D| -2| +5| +2| -2| +2=+2| 0| 0| 0| -2| +2=+2| -2| C D
 C| +5=-1=-2=+5| 0| 0| 0| 0=+2| -2=-2=+2| -2| C D
 G| +2=+2=+1=-1=-2| -2=+2| +3=+2=-2=-1| 0| 0=+5 D
 G| 0=+2=+3=-1=-2=+2=+1=-1| -2=+2| 0=-2=-2| C PKG
 G=-2=0| -3=+5=+2=-2=+2=+2| 0| 0=+1=+2=-2| +2 I
 G*| +2=+2=+1=-1| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| C A
 F| +4| -4| +2=-2=+4=-2=+4=-2=+2=+1=-5=-3=-2=+2 U
 G=+2=+2=+1| 0| 0| 0| 0| -3| +3| +2=-2=-1=+1 O